
 

 

 

Uchwała Nr 822 /2019 

       Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej ds. zaopiniowania ofert złożonych na realizację,  

w formie powierzenia, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2019 r., poprzez organizację 

Konferencji pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest do roku 2032”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz § 12 załącznika do Uchwały  

Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2019 zmienionego uchwałą Nr V/73/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 marca 2019 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową ds. zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie  

ofert ogłoszonym na podstawie Uchwały Nr 668/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie 

powierzenia, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2019 r., poprzez organizację Konferencji  

pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest do roku 2032”, odpowiedzialną za dokonanie 

oceny merytorycznej ofert złożonych w powyższym konkursie, w składzie: 

1) przedstawiciele Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

a) Przewodniczący Komisji: 

Małgorzata Knapczyk, Zastępca Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

b)  Sekretarz Komisji:  

Alina Kamińska-Falger, Naczelnik Wydziału Polityki Ekologicznej, Planowania  

i Organizacji w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, 

c) Członkowie Komisji: 
 

-  Anna Dąbkiewicz, Główny Specjalista w Wydziale Polityki Ekologicznej, Planowania  

i Organizacji w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, 
 

- Leszek Hamrol, Główny Specjalista w Wydziale Polityki Ekologicznej, Planowania  

i Organizacji w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, 
 

- Paweł Michałowski, Inspektor w Wydziale Organizacyjnym w Departamencie 

Organizacyjnym i Kadr,    



 

 

 

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów działających w sferze 

działalności pożytku publicznego:  

a) Tomasz Ciesielski – przedstawiciel Fundacji Fractal, 

b)  Dorota Lisiak – przedstawiciel Stowarzyszenia Grupa Inicjatywna Baranówko. 

§ 2 

Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 822/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 6 czerwca 2019 roku 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 668/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku ogłosił 

otwarty konkurs ofert na realizację, w formie powierzenia, zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  

w 2019 r., poprzez organizację Konferencji pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest  

do roku 2032”. 

 

W celu dokonania oceny merytorycznej ofert zakwalifikowanych do postępowania konkursowego, 

zaproponowania rozdziału środków finansowych i przedłożenia propozycji rozstrzygnięcia konkursu  

do zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, niezbędnym jest powołanie Komisji 

Konkursowej, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz § 12 załącznika do Uchwały  

Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2019 zmienionego uchwałą Nr V/73/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 marca 2019 roku. Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne  

i w pełni uzasadnione. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


